
llicuidadulacionalde falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tet. (0387)425-5408 - Far (0387)425-5449

Republica Argentina

Expediente EXA: 9029/2022

Resolución D-EXA : 589/2022

SALTA, 12 de septiembre de 2022

VISTO:

La solicitud y documentación que obran de fs. I a 12, presentada por FABIO
DARIO TORRES- DNE: N?40898324 -LU: 221887 -, mediante la cual solicita
RECONOCIMIENTO DE ASIGNATURAS aprobadas en la carrera LICENCIATURA
EN FISICA con las que corresponden a la carrera TECNICATURA ELECTRÓNICA
UNIVERSITARIA (Plan 2005) que se dicta en esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por las cátedras intervinientes de fs. 7 a fs. 11 y el dictamen final
de la Comisión de Carrera que corre agregado a fs. 12

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
RESUELVE:

ARTICULO 1".- Otorgar al alumno FABIO DARIO TORRES- DNI. Nº 40898324
LU: 221887 -, RECONOCIMIENTO DE ASIGNATURAS aprobadas en la carrera
LICENCIATURA EN FISICA con las que corresponden a la carrera TECNICATURA
ELECTRÓNICA UNIVERSITARIA (Plan 2006) de esta Unidad Académica, de
acuerdo al siguiente detalle:

EQUIVALENCIA TOTAL
TECNICATURA ELECTRONICA LICENCIATURA EN FISICA
UNIVERSITARIA (Plan 2006) (Plan 2005)
INTRODUCCION A LA Por Introducción a la Matemática

MATEMÁTICA
INTRODUCCION A LA FISICA Por Introducción a la Física

1 ANALISIS MATEMAneo I 1 Por Análisis Matemático I
ALGEBRA LINEAL Y Por Algebra Lineal y Geometría Analítica

GEOMETRÍA ANALÍTICA
INTRODUCCION A LOS Por Introducción a los Circuitos
CIRCUITOS ELÉCTRICOS Eléctricos

ARTICULO 2º.- Vuelva a la Dirección de Alumnos para su registro y notificación.
Cumplido, ARCHÍVESE.

iw.GRs±..=
Scretara de Coordi na ción Institucional

Facultadde Ciencias Exactas -USa

«EMag. GlJSTAVO DANIEL GIL
DECANO

FACULTAD DE CS. EXACTAS- UN.C3

D5rina 1 lo 1


